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Zajęcia prowadzone w Szkole Podstawowej nr 16  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki w Pabianicach  

w ramach projektu „Szesnastka na TIK tak, terapia i rozwijanie kompetencji przyszłości” 

I edycja 

03.02.2025 r. - 31.12.2025 r. 

L.p Nazwa zajęć Prowadzący Miejsce 

realizacji 

1. Terapia EEG Biofedback dla uczniów klas I- VIII Julia Denuszek SP16 

2. Terapia neurotaktylna dla klas I-III Weronika Kuleszka SP16 

3. Terapia pedagogiczna dla klas I-III Katarzyna Janiszewska SP16 

4. Terapia logopedyczna kl. I-VIII Ewa Widz SP16 

5. Zajęcia terapeutyczno-muzyczno-ruchowe  

dla klas I- III 

Magdalena Ściegienka SP16 

6. Zajęcia interaktywne edukacji wczesnoszkolnej” dla 

uczniów o SPE dla klas I- III 

Daria Dąbrowska SP16 

7. Zajęcia wyrównawcze z matematyki  

dla klas VII-VIII 

Adrian Rybarczyk SP16 

8. Koło matematyczno-przyrodnicze dla klas I-III Paulina Wendler SP16 

9. Wirtualny świat najmłodszych-kółko informatyczne dla 

klas I-III 

Agnieszka Herszel-Pościk SP16 

10. Koło zainteresowań z języka niemieckiego dla klas VI-
VIII 

Krzysztof Snochowski SP16 

11. Zajęcia kreatywno-językowe rozwijające kompetencje 
z języka niemieckiego  dla klas VII-VIII 

Małgorzata Pacześ-Górna SP16 

12. Koło z języka angielskiego dla klas IV-VIII Sylwia Pelizg SP16 

13. Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka 

angielskiego dla klas IV-VIII 

Kamilla Siwiaszczyk SP16 

14. Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno- 

społeczne „Wspólnie w świat emocji” dla klas I- III 

Ewelina Jeż SP16 

15. Zajęcia z pierwszej pomocy dla uczniów klas I-III 

 
Agnieszka Jaksa SP16 

16. Zajęcia z pierwszej pomocy dla uczniów klas starszych 
(IV-VIII) „Odwaga, rozwaga…ratunek!” 

 

Agnieszka Jaksa SP16 

 

 

Zmiana harmonogramu 25.04.2025  
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Szczegółowy harmonogram zajęć w ramach wsparcia dla uczniów  

Szkoły Podstawowej nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki  

w Pabianicach 

 

 

Terapia EEG Biofedback dla uczniów klas I - VIII 
Prowadząca: Julia Denuszek 

 

Harmonogram zostanie podany w późniejszym terminie 
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Terapia neurotaktylna dla klas I-III 

Prowadząca: Weronika Kuleszka 

 

 

Grupa 1 

L.p Data Godzina Sala 

1.  05.02.2025 Środa 13.55-14.40 11 

2.  12.02.2025 Środa 13.55-14.40 11 

3.  05.03.2025 Środa 13.55-14.40 11 

4.  12.03.2025 Środa 13.55-14.40 11 

5.  19.03.2025 Środa 13.55-14.40 11 

6.  02.04.2025 Środa 13.55-14.40 11 

7.  04.04.2025 Piątek 14.30-15.15 11 

8.  09.04.2025 Środa 13.55-14.18 11 

 
 
 

Grupa 2 
 

L.p Data Godzina Sala 

1.  05.02.2025 Środa 14.50-15.35 11 

2.  12.02.2025 Środa 14.50-15.35 11 

3.  05.03.2025 Środa 14.50-15.35 11 

4.  12.03.2025 Środa 14.50-15.35 11 

5.  19.03.2025 Środa 14.50-15.35 11 

6.  02.04.2025 Środa 14.50-15.35 11 

7.  04.04.2025 Piątek 15.20-16.05 11 

8.  09.04.2025 Środa 14.50-15.13 11 
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Grupa 3 
 

L.p Data Godzina Sala 

1.  16.04.2025  Środa 13.55-14.40 11 

2.  25.04.2025  Piątek 13.55-14.40 11 

3.  30.04.2025  Środa 13.55-14.40 11 

4.  07.05.2025  Środa 13.55-14.40 11 

5.  21.05.2025  Środa 13.55-14.40 11 

6.  28.05.2025  Środa 13.55-14.40 11 

7.  04.06.2025  Środa 13.55-14.40 11 

8.  11.06.2025  Środa 13.55-14.18 11 

 
 

 
Grupa 4 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  16.04.2025  Środa 14.50-15.35 11 

2.  25.04.2025 Piątek 14.50-15.35 11 

3.          30.04.2025  Środa 14.50-15.35 11 

4.  07.05.2025  Środa 14.50-15.35 11 

5.  21.05.2025  Środa 14.50-15.35 11 

6.  28.05.2025  Środa 14.50-15.35 11 

7.  04.06.2025  Środa 14.50-15.35 11 

8.  11.06.2025  Środa 14.50-15.13 11 
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Terapia pedagogiczna dla klas I-III 

Prowadząca: Katarzyna Janiszewska 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  05.02.205 Środa 13.35-14.20 208 

2.  12.02.2025 Środa 13.35-14.20 208 

3.  05.03.2025 Środa 13.35-14.20 208 

4.  12.03.2025 Środa 13.35-14.20 208 

5.  19.03.2025 Środa 13.35-14.20 208 

6.  26.03.2025 Środa 13.35-14.20 208 

7.               02.04.2025 Środa 13.35-14.20 208 

8.               09.04.2025 Środa 13.35-14.20 208 

9.  16.04.2025 Środa 13.35-14.20 208 

10.  23.04.2025 Środa 13.35-14.20 208 

11.  30.04.2025 Środa 13.35-14.20 208 

12.  07.05.2025 Środa 13.35-14.20 208 

13.  21.05.2025 Środa 13.35-14.20 208 

14.  28.05.2025 Środa 13.35-14.20 208 

15.  04.06.2025 Środa 13.35-14.20 208 

16.  11.06.2025 Środa 13.35-14.20 208 

17.  18.06.2025 Środa 13.35-14.20 208 

18.  03.09.2025 Środa 13.35-14.20 208 

19.  10.09.2025 Środa 13.35-14.20 208 

20.  17.09.2025 Środa 13.35-14.20 208 

21.  24.09.2025 Środa 13.35-14.20 208 

22.  01.10.2025 Środa 13.35-14.20 208 

23.  08.10.2025 Środa 13.35-14.20 208 

24.  15.10.2025 Środa 13.35-14.20 208 

25.  22.10.2025 Środa 13.35-14.20 208 

26.  29.10.2025 Środa 13.35-14.20 208 

27.  05.11.2025 Środa 13.35-14.20 208 

28.         12.11.2025 Środa 13.35-14.20 208 

29.  19.11.2025 Środa 13.35-14.20 208 

30.               26.11.2025 Środa 13.35-14.20 208 
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Terapia logopedyczna kl. I-VIII 

Prowadząca: Ewa Widz 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  05.02.2025 Środa 13.45-14.30 12 

2.  12.02.2025 Środa 13.45-14.30 12 

3.  05.03.2025 Środa 13.45-14.30 12 

4.  12.03.2025 Środa 13.45-14.30 12 

5.  19.03.2025 Środa 13.45-14.30 12 

6.  26.03.2025 Środa 13.45-14.30 12 

7.  02.04.2025 Środa 13.45-14.30 12 

8.  16.04.2025 Środa 13.45-14.30 12 

9.  23.04.2025 Środa 13.45-14.30 12 

10.  30.04.2025 Środa 13.45-14.30 12 

11.  07.05.2025 Środa 13.45-14.30 12 

12.  21.05.2025 Środa 13.45-14.30 12 

13.  28.05.2025 Środa 13.45-14.30 12 

14.  04.06.2025 Środa 13.45-14.30 12 

15.  11.06.2025 Środa 13.45-14.30 12 

16.  18.06.2025 Środa 13.45-14.30 12 

17.  25.06.2025 Środa 13.45-14.30 12 

18.  17.09.2025 Środa 13.45-14.30 12 

19.  24.09.2025 Środa 13.45-14.30 12 

20.  01.10.2025 Środa 13.45-14.30 12 

21.  08.10.2025 Środa 13.45-14.30 12 

22.  15.10.2025 Środa 13.45-14.30 12 

23.  22.10.2025 Środa 13.45-14.30 12 

24.  29.10.2025 Środa 13.45-14.30 12 

25.  05.11.2025 Środa 13.45-14.30 12 

26.  12.11.2025 Środa 13.45-14.30 12 

27.  19.11.2025 Środa 13.45-14.30 12 

28.  26.11.2025 Środa 13.45-14.30 12 

29.  03.12.2025 Środa 13.45-14.30 12 

30.  10.12.2025 Środa 13.45-14.30 12 
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Zajęcia terapeutyczno-muzyczno-ruchowe dla klas I- III 

Prowadząca: Magdalena Ściegienka 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  03.02.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

2.  10.02. 2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

3.  03.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

4.  10.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

5.  17.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

6.  24.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

7.  31.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

8.  07.04.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

9.  14.04.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

10.  28.04.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

11.  05.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

12.  12.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

13.  19.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

14.  26.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

15.  02.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

16.  09.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

17.  16.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

18.  23.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

19.  08.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

20.  15.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

21.  22.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

22.  29.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

23.  06.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

24.  13.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

25.   20.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

26.  27.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

27.  03.11.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

28.  17.11.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

29.  24.11.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

30.  01.12.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 203 

 

 



 

 

Projekt nr FELD.08.07-IZ.00-0087/24 „Szesnastka na TIK tak, terapia i rozwijanie kompetencji 
przyszłości” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

_________________________________________________________________________________ 

8 

 

Zajęcia interaktywne edukacji wczesnoszkolnej dla uczniów o SPE dla klas I- III 

Prowadząca: Daria Dąbrowska 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  07.02.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

2.  14.02.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

3.  07.03.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

4.  14.03.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

5.  21.03.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

6.  28.03.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

7.  11.04.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

8.  11.04.2025 Piątek 14.40-15.25 206 

9.  25.04.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

10.  09.05.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

11.  23.05.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

12.  30.05.2025 Piątek 12.50-13.35 206 

13.  30.05.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

14.  06.06.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

15.  13.06.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

16.  12.09.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

17.  19.09.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

18.  26.09.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

19.  03.10.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

20.  10.10.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

21.         17.10.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

22.  24.10.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

23.  31.10.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

24.  07.11.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

25.  14.11.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

26.         21.11.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

27.         28.11.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

28.  05.12.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

29.  12.12.2025 Piątek 13.50-14.35 206 

30.  19.12.2025 Piątek 13.50-14.35 206 
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Zajęcia wyrównawcze z matematyki dla klas VII-VIII 

Prowadzący: Adrian Rybarczyk 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  03.02.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

2.  10.02.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

3.  03.03.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

4.  10.03.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

5.  17.03.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

6.  24.03.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

7.  31.03.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

8.  07.04.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

9.  14.04.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

10.  28.04.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

11.  05.05.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

12.  12.05.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

13.  19.05.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

14.  26.05.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

15.  02.06.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

16.  08.09.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

17.  15.09.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

18.  22.09.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

19.  29.09.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

20.  06.10.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

21.  13.10.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

22.  20.10.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

23.  27.10.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

24.  03.11.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

25.  10.11.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

26.  17.11.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

27.     24.11.2025 r.(2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

28.  01.12.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

29.  08.12.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

30.  15.12.2025 r. (2h) Poniedziałek 14.50-16.30 106 

 

 



 

 

Projekt nr FELD.08.07-IZ.00-0087/24 „Szesnastka na TIK tak, terapia i rozwijanie kompetencji 
przyszłości” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

_________________________________________________________________________________ 

10 

 

Koło matematyczno-przyrodnicze dla klas I-III 

Prowadząca: Paulina Wendler 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  03.02.2025 Poniedziałek 12.55-13.40 306 

2.  04.02.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

3.  11.02.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

4.  03.03.2025 Poniedziałek 12.55-13.40 306 

5.  04.03.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

6.  11.03.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

7.  18.03.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

8.  25.03.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

9.  31.03.2025 Poniedziałek 12.55-13.40 306 

10.  01.04.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

11.  08.04.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

12.  15.04.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

13.  29.04.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

14.  05.05.2025 Poniedziałek 12.55-13.40 306 

15.  06.05.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

16.  20.05.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

17.  27.05.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

18.  02.06.2025 Poniedziałek 12.55-13.40 306 

19.  03.06.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

20.  17.06.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

21.  09.09.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

22.  16.09.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

23.  23.09.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

24.  07.10.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

25.  20.10.2025 Poniedziałek 12.55-13.40 306 

26.  21.10.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

27.  28.10.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

28.    04.11.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

29.    18.11.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 

30.    25.11.2025 Wtorek 8.00-8.45 306 
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Wirtualny świat najmłodszych-kółko informatyczne dla klas I-III 

Prowadząca: Agnieszka Herszel-Pościk 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  11.02.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

2.  04.03.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

3.  11.03.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

4.  18.03.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

5.  25.03.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

6.  01.04.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

7.  08.04.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

8.  15.04.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

9.  29.04.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

10.  06.05.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

11.  06.05.2025 Wtorek 13.55-14.40 204 

12.  20.05.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

13.  27.05.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

14.  03.06.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

15.  03.06.2025 Wtorek 13.55-14.40 204 

16.  17.06.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

17.  24.06.2025 Wtorek 12.55-13.40 204 

18.  16.09.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

19.  23.09.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

20.  30.09.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

21.  07.10.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

22.  21.10.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

23.  28.10.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

24.  04.11.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

25.           18.11.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

26.           25.11.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

27.           02.12.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

28.    02.12.2025 Wtorek 13.55-14.40 302 

29.    09.12.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 

30.    16.12.2025 Wtorek 12.55-13.40 302 
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Koło zainteresowań z języka niemieckiego dla klas VI-VIII 

Prowadzący: Krzysztof Snochowski 
 

L.p Data Godzina Sala 
 

1.  03.02.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

2.  10.02.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

3.  03.03.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

4.  10.03.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

5.  17.03.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

6.  24.03.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

7.  31.03.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

8.  07.04.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

9.  14.04.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

10.  28.04.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

11.  05.05.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

12.  12.05.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

13.  19.05.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

14.  26.05.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

15.  02.06.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

16.  09.06.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

17.  16.06.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

18.  23.06.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

19.  08.09.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

20.  15.09.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

21.  22.09.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

22.  29.09.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

23.  06.10.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

24.  20.10.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

25.  27.10.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

26.  03.11.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

27.  17.11.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

28.  24.11.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

29.  01.12.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 

30.  08.12.2025 Poniedziałek 14.45-15.30 104 
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Zajęcia kreatywno-językowe rozwijające kompetencje z języka niemieckiego dla klas VII-VIII 
Prowadząca: Małgorzata Pacześ-Górna 

 

L.p Data Godzina Sala 
 

1.  06.02.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

2.  06.02.2025r. Czwartek 14.40-15.25 108 

3.  13.02.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

4.  06.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

5.  06.03.2025r. Czwartek 14.40-15.25 108 

6.  13.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

7.  20.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

8.  27.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

9.  03.04.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

10.  03.04.2025r. Czwartek 14.40-15.25 108 

11.  10.04.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

12.  24.04.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

13.  08.05.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

14.  08.05.2025r. Czwartek 14.40-15.25 108 

15.  22.05.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

16.  29.05.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

17.  05.06.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

18.  05.06.2025r. Czwartek 14.40-15.25 108 

19.  12.06.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

20.  19.06.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

21.  18.09.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

22.  25.09.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

23.  02.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

24.  09.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

25.  16.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

26.  23.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

27.  30.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

28.  06.11.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

29.  13.11.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 

30.  20.11.2025r. Czwartek 13.50-14.35 108 
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Koło z języka angielskiego dla klas IV-VIII 
Prowadząca: Sylwia Pelizg 

 

L.p Data Godzina Sala 
 

1.  06.02.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

2.  13.02.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

3.  06.03.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

4.  13.03.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

5.  20.03.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

6.  03.04.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

7.  03.04.2025 Czwartek 15.40-16.25 105 

8.  10.04.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

9.  24.04.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

10.  08.05.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

11.  22.05.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

12.  22.05.2025 Czwartek 15.40-16.25 105 

13.  05.06.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

14.  12.06.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

15.  26.06.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

16.  04.09.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

17.  11.09.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

18.  18.09.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

19.  25.09.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

20.  02.10.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

21.  09.10.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

22.  16.10.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

23.  23.10.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

24.  30.10.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

25.  06.11.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

26.  13.11.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

27.  20.11.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

28.  27.11.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

29.  04.12.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 

30.  11.12.2025 Czwartek 14.50-15.35 105 
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Zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze z języka angielskiego dla klas IV-VIII 

Prowadząca: Kamilla Siwiaszczyk 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  05.02.2025 Środa 12.55-13.40 108 

2.  12.02.2025 Środa 12.55-13.40 108 

3.  05.03.2025 Środa 12.55-13.40 108 

4.  12.03.2025 Środa 12.55-13.40 108 

5.  19.03.2025 Środa 12.55-13.40 108 

6.  26.03.2025 Środa 12.55-13.40 108 

7.  02.04.2025 Środa 12.55-13.40 108 

8.  09.04.2025 Środa 12.55-13.40 108 

9.  16.04.2025 Środa 12.55-13.40 108 

10.  23.04.2025 Środa 12.55-13.40 108 

11.  30.04.2025 Środa 12.55-13.40 108 

12.  07.05.2025 Środa 12.55-13.40 108 

13.  07.05.2025 Środa 13.55-14.40 108 

14.  21.05.2025 Środa 12.55-13.40 108 

15.  28.05.2025 Środa 12.55-13.40 108 

16.  04.06.2025 Środa 12.55-13.40 108 

17.  11.06.2025 Środa 12.55-13.40 108 

18.  03.09.2025 Środa 12.55-13.40 108 

19.  10.09.2025 Środa 12.55-13.40 108 

20.  17.09.2025 Środa 12.55-13.40 108 

21.  01.10.2025 Środa 12.55-13.40 108 

22.  08.10.2025 Środa 12.55-13.40 108 

23.  15.10.2025 Środa 12.55-13.40 108 

24.  22.10.2025 Środa 12.55-13.40 108 

25.  29.10.2025 Środa 12.55-13.40 108 

26.  05.11.2025 Środa 12.55-13.40 108 

27.  12.11.2025 Środa 12.55-13.40 108 

28.  19.11.2025 Środa 12.55-13.40 108 

29.  03.12.2025 Środa 12.55-13.40 108 

30.  10.12.2025 Środa 12.55-13.40 108 
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Zajęcia rozwijające kompetencje emocjonalno- społeczne „Wspólnie w świat emocji” dla klas I- III 

Prowadząca: Ewelina Jeż 

 

L.p Data Godzina Sala 

1.  03.02.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

2.  10.02. 2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

3.  03.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

4.  10.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

5.  17.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

6.  24.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

7.  31.03.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

8.  07.04.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

9.  14.04.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

10.  28.04.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

11.  05.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

12.  12.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

13.  19.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

14.  26.05.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

15.  02.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

16.  09.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

17.  16.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

18.  23.06.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

19.  08.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

20.  15.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

21.  22.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

22.  29.09.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

23.  06.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

24.  13.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

25.  20.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

26.  27.10.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

27.  03.11.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

28.  17.11.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

29.  24.11.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 

30.  01.12.2025r. Poniedziałek 13.50-14.35 207 
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Zajęcia z pierwszej pomocy dla uczniów klas 1-3 
Prowadząca: Agnieszka Jaksa 

 
L.p Data Godzina Sala 

1.  07.03.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

2.  07.03.25r. Piątek 13.45-14.30 22 

3.  14.03.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

4.  14.03.25r. Piątek 13.45-14.30 22 

5.  21.03.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

6.   21.03.25 r. Piątek 13.45-14.30 22 

7.  28.03.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

8.  04.04.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

9.  11.04.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

10.  25.04.25r Piątek 12.50-13.35 22 

11.  09.05.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

12.  23.05.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

13.  30.05.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

14.  06.06.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

15.  13.06.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

16.  12.09.25r. Piątek 12.50-13.35 22 
17.  19.09.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

18.  26.09.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

19.  03.10.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

20.  10.10.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

21.  17.10.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

22.  24.10.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

23.  31.10.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

24.  07.11.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

25.  14.11.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

26.  21.11.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

27.  28.11.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

28.  05.12.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

29.  12.12.25r. Piątek 12.50-13.35 22 

30.  19.12.25r Piątek 12.50-13.35 22 
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Zajęcia z pierwszej pomocy dla uczniów klas starszych (IV-VIII) „Odwaga, rozwaga…ratunek!” 
Prowadząca: Agnieszka Jaksa 

 

L.p Data Godzina Sala 
 

1.  06.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

2.  06.03.2025r. Czwartek 14.45-15.30 22 

3.  13.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

4.  13.03.2025r. Czwartek 14.45-15.30 22 

5.  20.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

6.  27.03.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

7.  03.04.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

8.  10.04.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

9.  24.04.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

10.  22.05.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

11.  22.05.2025r. Czwartek 14.45-15.30 22 

12.  29.05.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

13.  05.06.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

14.  12.06.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

15.  11.09.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

16.  18.09.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

17.  25.09.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

18.  02.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

19.  09.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

20.  16.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

21.  23.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

22.  30.10.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

23.  06.11.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

24.  13.11.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

25.  20.11.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

26.  27.11.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

27.  04.12.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

28.  04.12.2025r. Czwartek 14.45-15.30 22 

29.  11.12.2025r. Czwartek 13.50-14.35 22 

30.  18.12.2025r.. Czwartek 13.50-14.35 22 
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